KT 5X2500CO ISOLATOR UNIT
INV
KTC2500SL71
GTIN-koodi: 3606485018034
Tuotetiedot
Alue Canalis
Tuotenimi KT
Tuote Tai Komponentti Tyyppi Coupling switch
Tuotteen Soveltuvuus Canalis KTC busbar trunking 2500 A
Compact INV switch disconnector 2500 A
Laitteen Sovellus Eristys
Materiaali Kupari
[Ie] Nimelliskäyttövirta 1000 A 35 °C
Virtakiskon Johtojen Polariteetti 3L + N + PE
Neutraali Asento Oikea
Pe Conductor Vahvistettu
Icw Short-Circuit Version Vahvistettu versio
Virtakiskon Positio Sivuttaisesta
Tasaisesta
Toimitettu Laitteisto Kuormakytkin
Kahva
Kaappi
Switch Disconnector Control Type Kääntökahva
Väri Valkoinen (RAL 9001)
Täydentävät tiedot
[Ue] Käyttöjännite 1000 V
Verkon Tyyppi AC
Verkon Taajuus 50/60 Hz
[Ui] Eristysjännite 1000 V
Mittoituksen Tyyppi Korjaus
Busbar Length 2000 mm
Busbar Width 140 mm
Busbar Height 204 mm
Lineaarinen Kuorma 60 kg/m
Cubicle Length 900 mm
Cubicle Width 600 mm
Cubicle Height 608 mm
Tuotetiedot
Tekniset tiedot
25.4.2024 1
Va
st
uu
va
pa
us
la
us
ek
e:
 T
ät
ä
as
ia
ki
rja
a
ei
 o
le
 ta
rk
oi
te
ttu
 tu
ot
te
id
en
 s
op
iv
uu
de
n
ta
i l
uo
te
tta
vu
ud
en
 m
ää
rit
tä
m
is
ee
n
tie
tty
jä
 k
äy
ttä
jä
so
ve
llu
ks
ia
 v
ar
te
n,
 e
ik
ä
si
tä
 s
aa
 k
äy
ttä
ä
tä
hä
n
ta
rk
oi
tu
ks
ee
n.
[Icw] Terminen Lyhytaikainen
Kestovirta
113 kA aikana 1 s
[Ipk] Nimellinen Huippuvirran
Kesto
248 kA
Lämpörasituksen Yläraja 12769000 kA².s
Standardit IEC 61439-1
IEC 61439-6
Ympäristötiedot
Ip Suojausluokka IP55 IEC 60529
Ik Suojausluokka IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C (100 % of In:stä)
35…40 °C (95 % of In)
40…45 °C (90 % of In)
45…50 °C (84 % of In)
50…55 °C (79 % of In)
Pakkaustiedot
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 60,0 cm
Package 1 Width 69,0 cm
Package 1 Length 200,0 cm
Package 1 Weight 212,0 kg
2 25.4.2024